
Sanierung Gemeindestrassen

Anschriften / Kontaktdaten

Funktion Vorname Name Amt / Funktion Tel.-Nummer

Reto Müller
Gemeinderat / 
Projektleiter

079 373 82 36

Markus Schuler Gemeinderat 079 279 50 84

André Bissig 
Gemeinde-
schreiber

079 622 24 43

Patrick Walker IUB; Projektleiter 078 658 78 20

Jürg Epp
IUB; Projektleiter 
Stv.

041 874 72 45

Iwan Imholz
Gemeinde-
präsident / 
Patenschaften

079 120 83 58

Brigitte Arnold 
Verwaltung / 
Finanzen

041 879 11 66

Ueli Arnold IUB 078 717 40 82

Martin Huser
Gemeindevize-
präsident

079 824 51 86

Alois Arnold 
Gemeinderat  
Finanzen

078 736 39 04

Irene Baumann Gemeinderätin 079 381 42 38

Doris Herger
Gemeinderätin 
Patenschaften

079 381 42 38

Adrian Infanger techn. Leiter 079 244 45 08
adrian.infanger@implenia.com

Erwin Arnold Bauführer 079 262 84 48
erwin.arnold@implenia.com

Urs Arnold Polier 079 688 05 78
urs.arnold@implenia.com

U
nternehm

ung

EMAIL-Adresse

Projektleitung
Projektausschuss

reto.mueller@ur.ch

m.schuler-arnold@bluewin.ch

andre.bissig@unterschaechen.ch

patrick.walker@iub-ag.ch

juerg.epp@iub-ag.ch

iwan.imholz@bluewin.ch

ueli.arnold@iub-ag.ch

juhu77@gmx.ch

arnold.a@bluewin.ch

iramba65@gmail.com

familieherger@bluewin.ch

brigitte.arnold@unterschaechen.ch

A. Bissig, Gemeindeschreiber Datei: 20.04.01_Strassensanierung_Kontakte.xlsx Stand 04. April 2020


